ProtectaFlex Detect
Flexibelt dubbelmantlat rörsystem
Förbättrad säkerhet
En unik design
Egenskaper och fördelar
Tryck- och temperaturtabeller för ProtectaFlex Detect
ProtectaFlex Detect Tekniska data
Installationsanvisningar för ProtectaFlex Detect

ProtectaFlex Detect är inte bara en kompakt och lätt dubbelmantlad lösning,
utan har även den viktiga fördelen att den är enkel och snabb att installera på plats.
Sortimentet erbjuder anslutningar via gängade kopplingar eller limning.
Kopplingar i PVC-U för limning eller BSP-gängade kopplingar, samt BSP-gängade
kopplingar i PTFE, finns tillgängliga i alla storlekar för installation på plats med hjälp
av en stålkrage.
ProtectaFlex Detect-systemet måste användas och anslutas uteslutande med de
kopplingar som rekommenderas och specificeras på följande sidor.
Användning av ej godkända eller avvikande komponenter kan äventyra systemets
garanti.
21
Rördelar för PVC- och LDPE-rör
Gängade PVC-rördelar
OD - A x B (Gänga) C ID D E F Art.nr Material
6,3 x 1/2” 25 3,5 20 15 30 PFXAFV060050 PVC U
10 x 1/2” 30 6,5 20 15 30 PFXAFV100050 PVC U
12,5 x 1/2” 30 8,5 20 15 30 PFXAFV125050 PVC U
19 x 3/4” 40 13 25 15 30 PFXAFV190075 PVC U
25 x 1” 40 18,5 30 20 40 PFXAFV250100 PVC U
32 x 1 1/4” 50 22 35 20 40 PFXAFV320125 PVC U
38 x 1 1/2” 50 26 40 20 45 PFXAFV380150 PVC U
50 x 2” 70 38 40 20 45 PFXAFV500200 PVC U
OD - A x B C ID D E F Art.nr Material
6,3 x 20 25 3,5 mm 20 15 30 PFXAIV060200 PVC U
10 x 20 30 6,5 mm 20 15 30 PFXAIV100200 PVC U
12,5 x 20 30 8,5 mm 20 15 30 PFXAIV125200 PVC U
19 x 25 40 13,0 mm 25 15 30 PFXAIV190250 PVC U
25 x 32 40 18,5 mm 25 20 40 PFXAIV250320 PVC U
32 x 40 50 22,0 mm 30 20 40 PFXAIV320400 PVC U
38 x 50 50 26,0 mm 35 20 45 PFXAIV380500 PVC U
50 x 63 70 38,0 mm 40 20 45 PFXAIV500630 PVC U
Lämplig för både PE och PVC (beroende på rörmaterial) – kontakta oss gärna för andra anslutningsmaterial.
PVC-rördelar, lim
Rördelar för PTFE-rör
Gängade PTFE-rördelar
OD - A x B (Gänga) C ID D E F Art.nr Material
6,3 x 1/2” 25 3,5 20 15 30 PFXAFT063050 PTFE
10 x 1/2” 30 6,5 20 15 30 PFXAFT100050 PTFE
12,5 x 1/2” 30 8,5 20 15 30 PFXAFT125050 PTFE
19 x 3/4” 40 13 25 15 30 PFXAFT190075 PTFE
25 x 1” 40 18,5 30 20 40 PFXAFT250100 PTFE
22
Rostfria klämmor
Rostfria slangklämmor används för att
klämma fast innerröret i ProtectaFlex
Detect för att möjliggöra anslutning till
plastkopplingar eller, vid behov, för att
klämma fast systemets ytterrör.
Klämmor i rostfritt stål för RPVC- och LDPE-material
Innerrör
(LDPE och RPVC)
Storlek
slangklämma Art.nr Material Skruv
mm
Vridmoment
Nm
6 x 11,5 10 - 12 mm PFXCLAMP115 A2 rostfritt stål 7 1,5
10 x 16 15 -17 mm PFXCLAMP160 A2 rostfritt stål 7 1,5
12 x 18,5 17 - 19 mm PFXCLAMP185 A4 rostfritt stål 10 10
20 x 26 25 - 27 mm PFXCLAMP260 A4 rostfritt stål 10 10
25 x 33 31 -34 mm PFXCLAMP330 A4 rostfritt stål 11 12
32 x 42 40 -43 mm PFXCLAMP420 A4 rostfritt stål 11 12
40 x 48 47 - 51 mm PFXCLAMP480 A4 rostfritt stål 11 16
50 x 62 59 - 63 mm PFXCLAMP620 A4 rostfritt stål 11 16
Lämplig för både PE och PVC (beroende på material) – kontakta oss gärna för andra anslutningsmaterial.
Klämmor i rostfritt stål för PTFE-material
Innerrör
(PTFE))
Storlek
slangklämma Art.nr Material Skruv
mm
Vridmoment
Nm
6 x 8 7 - 9 mm PFXCLAMP080 A2 rostfritt stål 7 1,5
8 x 10 9 - 11 mm PFXCLAMP100 A2 rostfritt stål 7 1,5
10 x 12 11 - 13 mm PFXCLAMP120 A2 rostfritt stål 7 1,5
12 x 14 13 - 15 mm PFXCLAMP140 A2 rostfritt stål 7 1,5
19 x 21 19 - 21 mm PFXCLAMP210 A4 rostfritt stål 10 10
25 x 28 27 -29 mm PFXCLAMP280 A4 rostfritt stål 10 10
23
För att komplettera det dubbelmantlade rörsystemet kan FIP även erbjuda upp-
samlingskärl.
Standarduppsamlingskärlet har måtten 500 mm x 500 mm x 400 mm (höjd).

Uppsamlingsbehållaren är tillverkad av polypropen eller svart HDPE, med lämplig godstjocklek. Den har ett
avtagbart transparent lock som är säkrat med skruvar i rostfritt stål. Locket är tätat med en EPDM-packning
och röret ansluts via sortimentet av specialanpassade kopplingar till en isoleringsventil med låsbart handtag.
För att ansluta uppsamlingskärlet till ProtectaFlex-röret krävs rostfria slangklämmor på rörets utsida.
För att minska kostnaden för uppsamlingskärlen och använda endast ett kan man använda en krage i rostfritt
stål genom att dra åt den på ytterröret (PU), för att leda om läckaget till motsatt sida (mot uppsamlingskärlet).
Övriga tillbehör på begäran
Uppsamlingskärl
Ytterrör
(PU)
Storlek
slangklämma Art.nr Material Skruv
mm
Vridmoment
Nm
14,5 13 x 15 PFXCLAMP145 A2 rostfritt stål 7 1,5
19 17 x 19 PFXCLAMP185 A4 rostfritt stål 7 1,5
21,5 21 x 23 PFXCLAMP215 A4 rostfritt stål 10 10
29 29 x 31 PFXCLAMP290 A4 rostfritt stål 10 10
36 34 x 37 PFXCLAMP360 A4 rostfritt stål 11 12
45 43 x 47 PFXCLAMP450 A4 rostfritt stål 11 12
51 51 x 55 PFXCLAMP510 A4 rostfritt stål 11 16
65 63 x 68 PFXCLAMP650 A4 rostfritt stål 11 16
Rostfria klämmor för PVC- eller LDPE-rör
Ytterrör
(PU)
Storlek
slangklämma Art.nr Material Skruv
mm
Vridmoment
Nm
12 11 x 13 PFXCLAMP120 A2 rostfritt stål 7 1,5
14 13 x 15 PFXCLAMP140 A2 rostfritt stål 7 1,5
16 15 x 17 PFXCLAMP160 A2 rostfritt stål 7 1,5
18 17 x 19 PFXCLAMP180 A4 rostfritt stål 10 10
25 25 x 27 PFXCLAMP250 A4 rostfritt stål 10 10
32 31 x 34 PFXCLAMP320 A4 rostfritt stål 11 10
Rostfria klämmor för PTFE-rör
24
Övriga tillbehör
på begäran